Indicação    n.°  005/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que entre em contato com a ELEKTRO e

providencie a iluminação ao redor (lado externo) do Ginásio Municipal de

Esportes Dovilho Moura.

   Nossa solicitação visa atender reivindicação dos usuários do

Ginásio, especialmente, dos atletas que treinam no período noturno. Ademais, a

deficiência da iluminação facilita a ação de vândalos e infratores da Lei.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  06 de fevereiro de 2012.

Claudinei Millan Pessoa

= Vereador – PSB =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de fevereiro de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =